Press Release

令和２年２月25日（火）
【照会先】

老健局高齢者支援課
課長補佐 森岡 信人（内線3976）
予算係長 田中 孝平（内線3925）

（電話代表）03(5253)1111
（直通電話）03(3595)2888

報道関係者各位

令和元年度居住支援全国サミットの開催について（差替え）

下記のとおり令和２年３月１０日（火）に開催を予定していた「令和元年度居住支援全国サミッ

ト」は、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、無観客で開催し、後日動画配信することと致し

ました。

記

１．日時：令和２年３月10日（火）１０:００～１７:００

※新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、無観客で開催し、後日動画配信します。

２．場所：「日本消防会館 ニッショーホール」（港区虎ノ門２丁目９番１６号）

３．構成（予定） ※詳細は別紙をご覧ください

・資料展示
・オープニング（課題提起）
・全国居住支援法人協議会による情報提供
・行政説明（法務省、厚生労働省、国土交通省）
・居住支援に関する取組紹介及びパネルディスカッション
（パネリスト）名古屋市居住支援協議会

船橋市居住支援協議会
東みよし町居住支援協議会

（コーディネーター）白川泰之氏（日本大学教授）

４．その他

・サミットは傍聴可能です。傍聴ご希望の方は、以下のＵＲＬから応募フォームにアクセ
スし、３月６日（金）１７：００までに必要事項をご記入の上、お申し込み下さい。
【ＵＲＬ】https://kyojushien-summit.net/form

・傍聴は、定員６００名（先着順）になり次第、締め切らせていただきます。
・当日の配付資料は、後日、厚生労働省ホームページにて公開予定です。